
                                                                                                                                                            
                                                      

4bambini.cz – 4bambini, Lilliputiens, Smartmax, Geosmart, Tegu, Smartivity, SmartGames, Milaniwood, Captain Smart, Yatzy, BS Toys                          
4bambini, s.r.o., Václavkova 364/22, Dejvice, 160 00 Praha 

BS_GA436 Dřevěná hra – blechy 
 
Věk: Od 6 let 
Počet hráčů: 2–4 hráči 

 

Cíl hry:  
Vstřelit co nejvíce blech do kruhu s co nejvyšší hodnotou. 
 

Příprava hry:  
Kruhy položte na podlahu a seřaďte je podle velikosti. Na podlaze s kobercem to funguje ještě lépe! Každý hráč dostane velkou 
blechu a 6 malých blech stejné barvy. (A) 
 

Pravidla hry: 
Pomocí velké blechy vstřelujte vašich 6 blech do kruhů. Začíná hráč, který dokáže vyskočit nejvýše. Vstřelte malou blechu do 
kruhů. Pokud se vám to podaří, hrajte znovu. Pokud ne, na řadě je další hráč. 

 
 
 
 
 
 
 

Body 
Body se počítají podle toho, kam blechy doskočí. (B) 
Hrajte, dokud některý z hráčů nemá všechny svoje blechy uvnitř kruhů. 
Spočítejte si body a zahrajte si další kolo. Vítězí hráč, který jako první získá 8 bodů. 
 
Pokud hrají 4 hráči, můžete hrát také v týmech po 2 hráčích. Sedněte si naproti sobě a počítejte body společně. 
 
 
 
 

 
 
 
 
  
 
Upozornění: Nevhodné pro děti do 36 měsíců, obsahuje malé části, které mohou děti vdechnout nebo spolknout, hrozí 
udušení. 

Vše, co se nachází mimo žlutý kruh = 0 bodů 

1 bod 

2 body 

3 body 

Na kruhu 
= 1 bod navíc 

malé blechy 

velká blecha 

Zatlačte 

http://4bambini.cz/

